
POREDAK DJEVOJČICA 3. I 4. R. U KROSU: 

           

 
P E IME I PREZIME ŠŠD 

  
P E IME I PREZIME ŠŠD 

 
1 1 Ena Pernar Retfala 

  
27 23 Tea Eva Tucak Slap 

 
2 2 Tea Babel Ginko 

  
28   Monika Kleiber Retfala 

 
3   Ena Salaj Tinka 

  
29   Matea Matišić Filipovićka 

 
4 3 Ana Cindrić Frankopan 

  
30   Lea Petrov Retfala 

 
5 4 Eva Benić Frankopan 

  
31   Bojana Manojlović Ginko 

 
6 5 Sara Vuković Ginko 

  
32 24 Tea Kerkez Mladost (V) 

 
7 6 Ivana Pavla Frankopan 

  
33   Klara Cindrić Filipovićka 

 
8 7 Marija Kišmartin Retfala 

  
34   Lora Kovač Filipovićka 

 
9 8 Helena Bošnjak Filipovićka 

  
35   Lucija Kraljević Filipovićka 

 
10 9 Elena Kolar Ginko 

  
36 25 Antonela Maljur Slap 

 
11 10 Katarina Alerić Ginko 

  
37   Laura Hanić Slap 

 
12 11 Elena Dušak Višnja 

  
38   Lea Horvat Filipovićka 

 
13 12 Lara Janjić Filipovićka 

  
39   Marina Kovačević Ginko 

 
14 13 Ema Pikec Mladost (V) 

  
40 26 Isabella Kuzma Sv. Ana 

 
15 14 Sara Vlahović Slap 

  
41 27 Karla Hornung Višnja 

 
16 15 Iva Malčić Frankopan 

  
42 28 Lea Vrbanić Višnja 

 
17 16 Leonarda Ţupanić Filipovićka 

  
43   Nina Roguljić Višnja 

 
18 17 Marija Zemljak Sv. Ana 

  
44 29 Sara Tolić Mladost (V) 

 
19 18 Barbara Vuksanović Retfala 

  
45 30 Marija Pikec Mladost (V) 

 
20 19 Petra Barušić Višnja 

  
46   Ana Pikec Mladost (V) 

 
21   Leona Valentić Frankopan 

  
47   Sunčica Veger Filipovićka 

 
22   Maja Petričić Sokol 

  
48 31 Nika Bilić Sv. Ana 

 
23 20 Nika Bartovski Filipovićka 

  
49 32 Greta Slivka Sv. Ana 

 
24 21 Ana Škojo Retfala 

  
50   Mia Mikulić Sv. Ana 

 
25   Terra Leona Korpar Retfala 

  
51   Ana Šipalo Sokol 

 
26 22 Petra Periš Slap 

  
52   Ana Šenjug Mladost (V) 
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1 13 

3 Ana Cindrić 

Frankopan 

 

5 57 

11 Elena Dušak 

Višnja 
4 Eva Benić 

 
19 Petra Barušić 

6 Ivana Pavla 
 

27 Karla Hornung 

15 Iva Malčić 
 

28 Lea Vrbanić 

2 16 

2 Tea Babel 

Ginko 

 

6 59 

14 Sara Vlahović 

Slap 
5 Sara Vuković 

 
22 Petra Periš 

9 Elena Kolar 
 

23 Tea Eva Tucak 

10 Katarina Alerić 
 

25 Antonela Maljur 

3 26 

1 Ena Pernar 

Retfala 

 

7 66 

13 Ema Pikec 

Mladost (V) 
7 Marija Kišmartin 

 
24 Tea Kerkez 

18 Barbara Vuksanović 
 

29 Sara Tolić 

21 Ana Škojo 
 

30 Marija Pikec 

4 36 

8 Helena Bošnjak 

Filipovićka 

 

8 74 

17 Marija Zemljak 

Sv. Ana 
12 Lara Janjić 

 
26 Isabella Kuzma 

16 Leonarda Ţupanić 
 

31 Nika Bilić 

20 Nika Bartovski 
 

32 Greta Slivka 



Natjecanje u krosu odrţano je u četvrtak, 22. rujna 2011. godine na 
Hipodromu. 

Prvoplasirani u kategorijama nagrađeni su medaljama i prigodnim majicama 

budući da se obiljeţavao Europski tjedan mobilnosti. 
  

       

       

        
   

Sanda Gašić, prof. 

     

 


